
P. b. b. Erscheinungsort Wien, Verlagspostamt 1030 Wien
113

2 II   40

BUNDESGESETZBLATT
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 1998 Ausgegeben am 5. Februar 1998 Teil II

36. Verordnung: 3. Änderung der Frühvermarktungsprämien-Verordnung

36. Verordnung des Bundesministers für Land- und Forstwirtschaft zur 3. Änderung der
Frühvermarktungsprämien-Verordnung

Auf Grund des § 99 Abs. 1 Z 5 und 6 des Marktordnungsgesetzes 1985, BGBl. Nr. 210, zuletzt
geändert durch das Bundesgesetz BGBl. Nr. 298/1995 (MOG), wird verordnet:

Die Frühvermarktungsprämien-Verordnung, BGBl. Nr. 701/1996, in der Fassung BGBl. II Nr. 410/
1997 wird wie folgt geändert:

§ 8 samt Überschrift lautet:

„Bestandsverzeichnis

§ 8. Ein Bestandsverzeichnis nach § 8 der Rinderkennzeichnungs-Verordnung 1998, BGBl. II
Nr. 408/1997, ist vom Ersthalter und vom Antragsteller für alle am Betrieb gehaltenen Kälber zu führen.“

Molterer


